各　　位

永 見 研 二

谷 口 正 典

子会社増資の理由

子会社の概要

（1）商号 上海摩立特克鋼鉄商貿有限公司

（2）所在地 中華人民共和国 上海市 外高橋保税区

（3）代表者 董事長　木村愼一

（4）資本金 600,000米ドル(約55百万円)

（5）出資比率 当社100％

（6）設立年月日 平成22年7月1日

（7）事業内容

増資の概要

（1）増資金額 1,000,000米ドル(約101百万円)

（2）増資後資本金 1,600,000米ドル(約161百万円)

（3）増資後出資比率 当社100％

（4）払込期日 平成26年４月予定

業績に与える影響について

本件に伴う連結業績に与える影響は軽微であります。

※

平成26年3月17日

会 社 名 モ リ テ ッ ク ス チ ー ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長

( コード番号　5986　東証第１部 )

問 合 せ 先 取締役本社管理部長

( TEL　06-6762-2721 )

子会社の増資に関するお知らせ

　当社は、平成26年３月17日開催の取締役会において、当社の子会社である上海摩立特克鋼鉄商貿

有限公司の増資を引き受けることを決議いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

1.

以上

特殊帯鋼(みがき特殊帯鋼、熱間圧延鋼帯、ステンレス鋼帯)、普通鋼、
焼入鋼帯等の輸出入、販売および加工。

中国市場における事業拡大を図るべく資本を充実させるため。

2.

4.

3.

増資金額及び増資後資本金の円換算額につきましては、現在の為替相場により換算しております。
増資時点の為替相場により、円換算額は増減することが予想されます。